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1 

Enfants de 6 à 12 ans 

MULTISPORTS 

ANSE DES PINS 
 

 

DU LUNDI 20 AU VENDREDI 24 OCTOBRE 2025 (5 jours)  

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ MULTISPORTS 1 6 à 12 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

8h à 17h30 
Centre Sportif Municipal des 

Plages 
MS 1 32.80 € 22,90 € 

 

DU LUNDI 27 AU VENDREDI 31 OCTOBRE 2025 (5 jours) 

 

 

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ MULTISPORTS 2 6 à 12 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

8h à 17h30 
Centre Sportif Municipal des 

Plages 
MS 2 32.80 € 22.90 € 

 

 

Activités proposées :  

Sports collectifs et matchs (sur le terrain de beach), ateliers de motricité et d’adresse, sports de raquettes 
(gymnase du Port Marchand), basket sur les plateaux sportifs . 
 

Bien déjeuner le matin et prévoir un repas froid réfrigéré pour le repas de midi ainsi qu’une 
bouteille d’eau marquée au nom de l’enfant et une collation (goûter) 
 

Tenue conseillée :  

Short ou jogging, tee-shirt (veste ou sweat de sport selon météo) casquette, chaussures de sport, cheveux 
attachés. 

 

 
https://portail-familles.toulon.fr 

 

https://portail-familles.toulon.fr/
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Enfants de 8 à 12 ans 

OPTIMIST 

ANSE TABARLY 

 

DU LUNDI 20 AU VENDREDI 24 OCTOBRE 2025 (5 jours) matin ou après-midi  

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ OPTIMIST 8 à 12 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

9h30 à 12h30 

Centre Municipal de Voile  

OPT1 58.40 € 46.70 € 

13h30 à 16h30 OPT2 58.40 € 46.70 € 

  

 

DU LUNDI 27 AU VENDREDI 31 OCTOBRE 2025 (5 jours) matin ou après-midi 
 

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ OPTIMIST 8 à 12 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

9h30 à 12h30 

Centre Municipal de Voile 

OPT3 58.40 € 46.70 € 

13h30 à 16h30 OPT4 58.40 € 46.70 € 

 

ATTESTATION DE NATATION 25m OBLIGATOIRE 

A déposer en ligne lors de la première inscription 
 

Bien déjeuner le matin et prévoir une bouteille d’eau marquée au nom de l’enfant et un goûter 
 

Tenue conseillée :  

Short, shorty ou combinaison néoprène, tee-shirt (ou haut lycra), casquette (coupe-vent, jogging, bonnet en 
fonction de la météo) maillot, serviette de bain, crème solaire, rechange (douche sur place) si lunettes ; avec 
cordon.« Vieilles baskets » allant dans l’eau ou chausson néoprène. 

 

 

 
https://portail-familles.toulon.fr 

 

https://portail-familles.toulon.fr/
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Enfants de 10 à 14 ans 

KAYAK 

ANSE TABARLY 

 

DU LUNDI 20 AU VENDREDI 24 OCTOBRE 2025 matin 

DU LUNDI 20 AU JEUDI 23 OCTOBRE 2025 après-midi 

 

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ KAYAK 10 à 14 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

9h30 à 12h30 

Centre Municipal de Voile  

KA1 38.20 € 29.80 € 

 

du lundi 

au jeudi 

13h30 à 16h30 KA2 30.30 € 24.50 € 

 

DU LUNDI 27 AU VENDREDI 31 OCTOBRE 2025 matin 

DU LUNDI 27 AU JEUDI 30 OCTOBRE 2025 après-midi 

 

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ KAYAK 10 à 14 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

9h30 à 12h30 

Centre Municipal de Voile  

KA3 38.20 € 29.80 € 

 

du lundi 

au jeudi 

13h30 à 16h30 KA4 30.30 € 24.50 € 

 

ATTESTATION DE NATATION OBLIGATOIRE 

25M Pour le moins de 12 ans / 50M pour les plus de 12 ans 

A déposer en ligne lors de la première inscription 
Bien déjeuner le matin et prévoir une bouteille d’eau marquée au nom de l’enfant et un goûter 

 

Tenue conseillée :  

Short, shorty ou combinaison néoprène, tee-shirt (ou haut lycra), casquette (coupe-vent, jogging, bonnet en 
fonction de la météo) maillot, serviette de bain, crème solaire, rechange (douche sur place) si lunettes ; avec 
cordon.« Vieilles baskets » allant dans l’eau ou chausson néoprène. 

https://portail-familles.toulon.fr 

https://portail-familles.toulon.fr/
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Enfants de 12 à 17 ans 

CATAMARAN 

 

ANSE TABARLY 

 

DU LUNDI 20 AU VENDREDI 24 OCTOBRE 2025 après-midi  

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ CATAMARN 12 à 17 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

13h30 à 16h30 Centre Municipal de Voile  CAT1 65.90 € 53.00 € 

 

 

DU LUNDI 27 AU VENDREDI 31 OCTOBRE 2025 après-midi 
 

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ CATAMARAN 12 à 17 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

13h30 à 16h30 Centre Municipal de Voile CAT2 65.90 € 53.00 € 

 

ATTESTATION DE NATATION 50m OBLIGATOIRE 

A déposer en ligne lors de la première inscription 
 

Bien déjeuner le matin et prévoir une bouteille d’eau marquée au nom de l’enfant et un goûter 
 

Tenue conseillée :  

Short, shorty ou combinaison néoprène, tee-shirt (ou haut lycra), casquette (coupe-vent, jogging, bonnet en 
fonction de la météo) maillot, serviette de bain, crème solaire, rechange (douche sur place) si lunettes ; avec 
cordon.« Vieilles baskets » allant dans l’eau ou chausson néoprène. 

  

 
https://portail-familles.toulon.fr 

 
 

https://portail-familles.toulon.fr/
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HANDIVOILE 

 

 

 

 
« Larguez les amarres » 

Du lundi au vendredi de 9h à 12h 

 

Venez découvrir et pratiquer la Voile à bord d’un bateau adapté 

(2 places aménagées + 1 accompagnant par inscrit) 

2 séances découvertes handivoile offertes 

Puis 9€ la séance 

 

Sur réservation 48h à l’avance au Centre Municipal de Voile  

04 94 41  16 86 


